ريال ألفعشرة  (10000)ريال يمني، منها (20000)المرسلة من داخل الجمهورية اليمنية  •

.رسوم نشرألف ريال  ةعشر ( 10000)وللتحكيم 
 المقدمة من باحثي جامعة الجزيرة مجانًا. •
 لم يتم. مغير قابلة للإرجاع سواءً تم قبول البحث للنشر أالتحكيم رسوم  •

الشتراك: رسوم-خامسًا
 ( عشرة ألف ريال يمني.10000للأفراد في اليمن مبلغ وقدره ) •
 ( اثنا عشر ألف ريال يمني.12000للمؤسسات في اليمن مبلغ وقدره )الاشتراك السنوي  •

mailto:js.university2018@gmail.com/الايميل

بقلم  :الفتتاحية
 غالب الهبوب أ.د/ أحمد

رئيس التحرير -رئيس الجامعة 

علثثثى التنظثثثيم التخصصثثثي للمعرفثثثة فثثثي تصثثثميم  -ولأكثثثثر مثثثن قثثثرن مضثثثى- اعتمثثثدت الجامعثثثات